PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN HOA PHƯỢNG

Số: 189/TB-MNHP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 02 tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 04 năm 2025

I. Trọng tâm:

- Thực hiện nâng cao chất lượng hoạt động chăm sóc, giáo dục trẻ tuần

28-32;

- Tổ chức Hội thi: “Bé chinh phục kiến thức - Tỏa sáng tài năng”

 -Tổ chức chuyên đề “Ứng dụng phương pháp giáo dục Montessori trong

tổ chức hoạt động giáo dục” cấp trường.

 - Khám sức khỏe lần 2 cho trẻ.

 II. Nhiệm vụ cụ thể:

THỜI

GIAN

NỘI DUNG NGƯỜI THỰC

HIỆN

01-30

Triển khai thực hiện kế hoạch nuôi dưỡng, chăm sóc

và giáo dục tuần thứ 28 - 32.

CBPTCM-GV

11

- Khám sức khỏe lần 2 cho trẻ

CBPTCM- nhân

viên y tế, trạm y

tế phường MK

19 - Tổ chức Hội thi: “Bé chinh phục kiến thức - Tỏa

sáng tài năng”

CBQL- GV-NV

26 -Tổ chức chuyên đề “Ứng dụng phương pháp giáo

dục tiên tiến Montessori” cấp trường.

CBQL, TTCM,

GVCC

23-24 -Kiểm tra nội bộ đối với 04 giáo viên Nguyễn Thị

Huệ, Thạch Thị Vân,Nguyễn Thị Ngọc Thư, Đỗ Thị

ánh Ngoc; Kiểm tra nhiệm vụ người đứng đầu (Hiệu

trưởng)

Ban kiểm tra NB

4/5 Họp hội đồng đánh giá công tác tháng 04, triển khai

nhiệm vụ tháng 5.

BGH, TTCM

  Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác trên, BGH, các tổ chuyên môn sẽ thực hiện các

nhiệm vụ theo chỉ đạo đột xuất của UBND phường, phòng GD&ĐT

- Để biết được lịch công tác tuần chi tiết của Ban giám hiệu các đơn vị

truy cập qua địa chỉ sau: http://mnhoaphuong@dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- CBGVNV (t/h);

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Tâm

http://mnhoaphuong@dongtrieu.edu.vn./

		2025-04-08T15:08:52+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hoa Phượng<mnhoaphuong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!